

**Constructia statiei de
dezinfectare a apei, castelelor de
apa si conectarea la retea
existenta de apeduct, r-ul
Cimislia, s. Cenac**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

L.C. Nr: 71-21-A-2-SAC-2-5

Valoarea de deviz 76 428,902 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	38,610	84,97	3 280,692
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,158	84,97	1 457,915
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,560	84,97	642,373
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,950	84,97	420,601
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,300	84,97	535,310
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,550	84,97	301,643
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,490	84,97	636,425
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,126	84,97	690,467
		Total manopera				7 965,426

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	3,877	2 000,00	7 754,000
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,124	344,00	42,656
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,692	400,00	2 276,800
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,561	400,00	1 024,400
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,441	288,00	127,008
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,776	288,00	799,488
7.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,014	288,00	4,032
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,015	2 344,00	35,160
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,010	8 300,00	83,000
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,010	8 300,00	83,000
11.	2010237318750	Distantieri	buc	43,500	2,00	87,000
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,008	122,00	122,976
13.	2320187315789	Decofrol	kg	1,210	21,00	25,410
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,020	18,00	18,360
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,452	25,00	11,300
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,310	35,00	10,850
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,354	2,60	6,120
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	797,546	2,60	2 073,620

19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	1 233,00	1,233
20.	26631021000001	Beton B15	m3	6,658	1 788,00	11 904,504
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,520	1 233,00	641,160
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,075	27,00	83,025
23.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	294,175	27,00	7 942,725
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,454	27,00	12,258
25.	27221033100001	Teava instalatie 273x6mm	m	0,500	455,00	227,500
26.	27221033100002	Teava instalatie d325x7mm	m	1,200	788,00	945,600
27.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,504	37,00	18,648
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,900	37,00	107,300
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,252	33,00	8,316
30.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,024	21,00	63,504
31.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,024	0,60	1,814
32.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,050	34,00	1,700
33.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,302	31,00	9,362
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,699	16,00	27,184
35.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,003	16,00	0,048
36.	4100126202818	Apa	m3	0,607	16,00	9,712
Total materiale de construcții						36 590,773

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,079	34,00	70,686
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,040	56,00	58,240
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,377	32,00	12,064
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,470	133,00	62,510
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,697	677,00	471,869
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,361	600,00	216,600
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,065	600,00	39,000
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,928	12,00	71,136
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,131	23,00	26,013
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,142	43,00	6,106
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,623	44,00	27,412
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,672	566,00	1 512,352
13.	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	0,678	133,00	90,174
14.	34105400000013	Rulou compactor cu valturi netede, 5 t, remorca	h-ut	0,694	144,00	99,936
15.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	0,683	433,00	295,739
16.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,031	433,00	13,423
17.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	0,571	655,00	374,005
Total utilaje de construcții						3 447,265

Total:

Total	lei	63 690,752
TVA	20,00 %	12 738,150

Total deviz:

76 428,90

2

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)